ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA DE ATUAÇÃO

Declaro para os devidos fins que a [identificação da organização da sociedade civil –

OSC executante], tem reconhecida atuação e experiência na elaboração e execução de

projetos para agricultura familiar, sobretudo em ações e atividades relativas aos objetivos

do presente edital, no [território, estado, município] onde a proposta será implementada.

Local-UF, de de 20 .

...........................................................................................

(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)